РЕШЕНИЕ
постоянно действующей комиссии по рассмотрению и учету предложений по
проекту Устава муниципального образования Павловский район Алтайского

края, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального образования Павловский район Ал

тайского края

25.06.2024 № 6
с. Павловск

О результатах проведения
публичных слушаний по проекту
Устава муниципального образования
Павловский район Алтайского края

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Павловский район Алтайского края, постоянно действующая комиссия по
рассмотрению и учету предложений по проекту Устава муниципального
образования Павловский район Алтайского края, проекту муниципального
правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования Павловский район Алтайского края р е ш а е т :

1. Рекомендовать Собранию депутатов района включить вопрос о
рассмотрении результатов публичных слушаний по проекту Устава
муниципального образования Павловский район Алтайского края в повестку
очередной сессии Собрания депутатов района, а также по результатам
проведения публичных слушаний принять решение о принятии (отклонении)
Устава муниципального образования Павловский район Алтайского края на
очередной сессии Собрания депутатов района.

2. Направить данное решение главе Павловского района Бронзе О.И. и
председателю Собрания депутатов района Поповой О.В.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель комиссии